２０１１年８月２日

私立大学図書館協会西地区部会

京都地区協議会・阪神地区協議会

加盟各館 図書館長 殿

                              私立大学図書館協会

西地区部会京都地区協議会

                              理事校 奈良大学図書館

                                （公印省略）

２０１１年度第１回京都地区協議会研究会の開催について（ご案内）

拝啓 盛夏の候、貴館におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記の件につき、下記のとおり開催いたしますので、ご出席賜わりますようご案内申し上

げます。
 つきましては、出席者ご氏名を「出欠席票」により、また、協議事項および承合事項等がござい

ましたら別紙の様式により、１０月１１日（火）までにＦＡＸで協議会当番校京都産業大学図書館

宛にご連絡くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

 １．日  時   ２０１１年１０月２８日（金）１３時００分～１６時３０分

 ２．会  場   キャンパスプラザ京都 ５Ｆ第１講義室

            〒600-8216 京都市下京区西洞院通塩小路下る
（ビックカメラ前、JR京都駅ビル駐車場西側）

 ３．テーマ  「博物館(Museums)、図書館(Libraries)、文書館(Archives)の連携の現状と課題」

４．スケジュール

   （研究会）

    １２：３０～１３：００  受  付

１３：００～１４：２０  講  演  会

演  題  「大学図書館とМＬＡ連携」

講演者   近畿大学 短期大学部 田窪直規教授

    ＊徒歩（約１０分）により移動

    （見学会）

１４：４５～１６：３０  龍谷ミュージアム見学

以上

送 信 票

宛  先：京都産業大学図書館

ＦＡＸ：075－705－1447 ＴＥＬ：075－705－1446 E-mail:ksu-lib@star.kyoto-su.ac.jp

貴館名：

ＦＡＸ： ＴＥＬ：

送信者 ：  所属            氏名

2011年度京都地区協議会研究会（第１回）参加申し込み票

ご希望の会を○で囲み、職名とお名前をご記入ください

参加希望 職 名 氏 名

研究会・見学会

研究会・見学会

研究会・見学会

研究会・見学会